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70 lat praw miejskich Hajnówki
70 ciekawostek

W latach 60 i 70. ubiegłego wieku w Hajnówce nie brakowało zimowych rozrywek.
Przy Szkole Podstawowej nr 1 działało lodowisko, a uczniowie bawili się podczas "choinki dla ptaków".
Inni wybierali się na kuligi po puszczy, a mieszkańcy umilali sobie czas tworząc budowle ze śniegu na
osiedlowych podwórkach.

Justyna Perestret
Miejska Biblioteka Publiczna w Hajnówce

Tekst artykułu: HAJNOWSKIE ŚLIZGAWKI
Tej zimy hajnowska młodzież nie może narzekać na brak ślizgawek. Na chodnikach i jezdniach ulic nie
ma już więc problemu z łyżwiarzami. Przy organizowaniu lodowisk bardzo wydatnie pomagali zresztą
oni sami. W Hajnówce są trzy duże i ładne lodowiska przy szkołach podstawowych oraz przy szkole
zawodowej.



Lodowisko przy szkole zawodowej ma już kilkuletnią tradycję. Jest tu wypożyczalnia z 70 parami
łyżew, postarano się również o oświetlenie tafli, toteż to lodowisko cieszy się największym
powodzeniem. Warto również podkreślić, że przy jego urządzaniu bardzo wydatnie i bezinteresownie
pomagali strażacy Miejskiej i Powiatowej Straży Pożarnej. Dyrekcja szkoły i młodzież składa im
i komendantowi powiatowemu - podziękowanie.

NA ZDJĘCIU: na lodowisku przy Szkole Podstawowej nr 1.

Tekst artykułu:  CHOINKA DLA PTAKÓW
Obfite opady śniegu cieszą dzieciarnie, ale niestety, nie są zbyt przyjemne dla ptaków. Spod grubej
warstwy śniegu trudno wydostać nawet odrobinę pokarmu. Pamiętają o tym dzieci z hajnowskiej
Szkoły Podstawowej nr 1. Karmniki wokół szkoły są zawsze pełne.

Dzieci z klasy I tej szkoły dokarmianie ptaków połączyły z przyjemną zabawą. Na podwórzu szkolnym
postawiono choinkę, wieszając na niej ptasie smakołyki, potem zaś bawiono się wesoło przy "choince
dla ptaków".

Podpis pod zdjęciem:
W Puszczy Białowieskiej zima trzyma jeszcze "na całego", toteż największą atrakcją są kuligi. Na
przejażdżkę do lasu wybrały się dzieci z hajnowskiej Szkoły Podstawowej im. Aleksego Florenki.

Tekst artykułu: ZAMEK ZE ŚNIEGU
Już od kilku lat zimą mieszkaniec hajnowskiego osiedla "Millenium" Aleksander Białek przysparza
wszystkim dzieciom tego osiedla wiele uciechy i radości, robiąc ze śniegu piękne rzeźby.
W ubiegłym roku wykonał śniegową rodzinę polarnych niedźwiedzi, w tym roku śniegowy zamek.
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